tempestjvita, COrretteZZa, libera concorrenza, nOn discriminazione, traSParenZa’PrOPOrZionalita, Pubb]ic脆,

nonche del principio di rotazione ecc..’tramite a飾damento diretto’COnSiderato che l’importo del servizio e

quantificato per il periodo di 14 (quattordici mesi) in e 16.200,00 (Sedicimiladuecento/00) lordi oltre oneri

riflessi e pertanto rientra nella fattispecie di cui all’arL 36 comma 2 lettera a) del D"Lgs n.50 de=8 aprile 2016

e SS.mm.11.;

CON S萱DERATO :

Che con il Decreto Dirigenziale 1 24/DG de= 7/03/2020 (detemina a Contrarre), queSta Direzione ha approvato